

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Zpevněné plochy	Objednatel:	Správa hřbitovů města Brna. příspěvková organizace	IČO/DIČ:	62161598/CZ62161598
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Stanislav Smolik	IČO/DIČ:	76674878/
Lokalita:	Ústřední hřbitov Štýřice, 639 00 Brno-Štýřice	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	32
JKSO:		Zpracoval:	David Blažek	Datum:	31.01.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	3 378 156,59	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		243056,88
	Montáž	4 391 993,17	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		30000
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		15000
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	878,25				Ostatní		0
	Montáž	5 811,95				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		792 619,92						
Přesun hmot a sutí		3 583 384,02						
ZRN celkem		12 152 843,90	DN celkem		0,00	NUS celkem		288 056,88
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		15 000,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	12 455 900,78	DPH 21%	2 615 739,16
		Celkem bez DPH	12 455 900,78
		Celkem včetně DPH	15 071 639,94

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Rozpočet je zpracován z dokumentace pro provádění stavby.

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztrátného a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- k)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimální parametry uvedené ve specifikaci projektové dokumentace :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných : rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Uchazeč vyplní všechny položky soupisu prací.

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: Zpevněné plochy		Doba výstavby:	Objednatel:	Správa hřbitovů města Brna. příspěvková organizace	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Stanislav Smolík	
Lokalita: Ústřední hřbitov Štýřice, 639 00 Brno-Štýřice		Konec výstavby:	Zhotovitel:		
Zpracoval: David Blažek		Zpracováno dne: 31.01.2024	Zpracováno dne:	31.01.2024	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
D.1.1.		Zpevněné plochy	4 171 654,76	6 820 789,14	10 992 443,90
D.1.1.	001VD	Ostatní práce	0,00	27 000,00	27 000,00
D.1.1.	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	659 049,10	659 049,10
D.1.1.	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	200 784,09	200 784,09
D.1.1.	16	Přemístění výkopku	0,00	420 204,00	420 204,00
D.1.1.	17	Konstrukce ze zemin	0,00	13 135,32	13 135,32
D.1.1.	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	0,00	321 085,60	321 085,60
D.1.1.	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	1 282 440,43	661 937,37	1 944 377,80
D.1.1.	58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	1 946 933,57	783 720,28	2 730 653,85
D.1.1.	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	12 681,03	42 778,97	55 460,00
D.1.1.	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	136 101,56	101 898,44	238 000,00
D.1.1.	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	88 695,00	88 695,00
D.1.1.	M46	Zemní práce při montážích	878,25	5 811,95	6 690,20
D.1.1.	S	Přesuny sutí	0,00	3 494 689,02	3 494 689,02
D.1.1.		Ostatní materiál	792 619,92	0,00	792 619,92
D.1.2.		Odstranění skládky	0,00	1 160 400,00	1 160 400,00
D.1.2.	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	302 400,00	302 400,00
D.1.2.	16	Přemístění výkopku	0,00	294 000,00	294 000,00
D.1.2.	17	Konstrukce ze zemin	0,00	24 000,00	24 000,00
D.1.2.	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	0,00	540 000,00	540 000,00
			Celkem:		12 152 843,90

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Zpevněné plochy			Doba výstavby:		Objednatel: Správa hřbitovů města Brna. příspěvková organizace				
Druh stavby:			Začátek výstavby:		Projektant: Ing. Stanislav Smolík				
Lokalita: Ústřední hřbitov Štýřice, 639 00 Brno-Štýřice			Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:			Zpracováno dne: 31.01.2024		Zpracoval: David Blažek				
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
001VD		Zpevněné plochy Ostatní práce				4 171 654,76	6 820 789,14	10 992 443,90	
1	R-01	Geologický průzkum 1 Průzkum sond	kus	1,00 1,00	27 000,00	0,00	27 000,00	27 000,00	
11		Přípravné a přidružené práce				0,00	659 049,10	659 049,10	
2	131301112R00	Průzkumy - kopané sondy 10 Počet sond	kus	10,00 10,00	27 000,00	0,00	270 000,00	270 000,00	RTS II / 2023
3	111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha 0,089 Nová zpevněná plocha 0,01182 Vsakovací dlažba	ha	0,10 0,09 0,01	50 000,00	0,00	5 041,00	5 041,00	RTS II / 2023
4	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů 2219,7 Rekonstruovaná ZP	m2	2 219,70 2 219,70	58,00	0,00	128 742,60	128 742,60	RTS II / 2023
5	113107648R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.48 cm 2219,7 Výměnka podkladu	m2	2 219,70 2 219,70	115,00	0,00	255 265,50	255 265,50	RTS II / 2023
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	200 784,09	200 784,09	
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 0,15*890 Nová ZP 0,15*118,2 Vsakovací dlažba	m3	151,23 133,50 17,73	78,00	0,00	11 795,94	11 795,94	RTS II / 2023
7	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 0,55*890 Výkop pro novou ZP 0,55*118,2 Vsakovací dlažba	m3	554,51 489,50 65,01	285,00	0,00	158 035,35	158 035,35	RTS II / 2023
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 1200 Zpevněná plocha 118,2 Vsakovací dlažba	m2	1 318,20 1 200,00 118,20	18,00	0,00	23 727,60	23 727,60	RTS II / 2023
9	122301409R00	Příplatek za lepivost-výkopávky v zemníku v hor.4 554,1*0,5 Výkop nové ZP 24 Sondy	m3	301,05 277,05 24,00	24,00	0,00	7 225,20	7 225,20	RTS II / 2023
16		Přemístění výkopku				0,00	420 204,00	420 204,00	
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 890*0,7 Ornice + výkop 118,2*07 Vsakovací dlažba	m3	1 474,40 623,00 827,40	285,00	0,00	420 204,00	420 204,00	RTS II / 2023

		24	Sondy			24,00				
	17	Konstrukce ze zemin					0,00	13 135,32	13 135,32	
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	729,74	18,00	0,00	13 135,32	13 135,32	RTS II / 2023	
		890*0,7	Ornice + výkop	623,00						
		118,2*0,7	Vsakovací dlažba	82,74						
		24	Sondy	24,00						
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					0,00	321 085,60	321 085,60	
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	729,74	440,00	0,00	321 085,60	321 085,60	RTS II / 2023	
		890*0,7	Ornice + výkop	623,00						
		118,2*0,7	Vsakovací dlažba	82,74						
		24	Sondy	24,00						
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					1 282 440,43	661 937,37	1 944 377,80	
13	R-02	Podkladní vrstva - šterkodrt' fr. 8/16	m3	259,41	1 000,00	140 468,87	118 945,13	259 414,00	RTS II / 2023	
		890*0,08	Nová ZP fr. 8/16	71,20						
		2219,7*0,08*	Rekonstruovaná ZP - fr. 8/16 výměna z 50%	177,58						
		118,2*0,09	Vsakovací dlažba	10,64						
14	R-03	Podkladní vrstva - kamenivo fr 0/63	m3	1 162,04	1 450,00	1 141 971,55	542 992,25	1 684 963,80	RTS II / 2023	
		890*0,36	Nová ZP	320,40						
		2219,7*0,36	Rekonstruovaná ZP - výměna podkladu z 50%	799,09						
		118,2*0,36	Vsakovací dlažba	42,55						
	58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot					1 946 933,57	783 720,28	2 730 653,85	
15	584121111RZ1	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	1 886,75	300,00	66 248,98	499 774,52	566 023,50	RTS II / 2023	
		2219,7*0,85	Rekonstruovaná ZP - uložení stávajících panelů	1 886,75						
16	R-04	Panel silniční IZD 3000x2000x220 mm t20, včetně dopravy, složení a osazení, lože z kameniva tl. 4	m2	1 222,96	1 770,00	1 880 684,59	283 945,76	2 164 630,35	RTS II / 2023	
		890	Nová ZP	890,00						
		2219,7*0,15	Rekonstruovaná ZP - výměna 15% panelů	332,96						
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					12 681,03	42 778,97	55 460,00	
17	599441111R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem těženým	m	4 000,00	5,00	10 000,00	10 000,00	20 000,00	RTS II / 2023	
18	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	118,20	300,00	2 681,03	32 778,97	35 460,00	RTS II / 2023	
		118,2	Vsakovací dlažba	118,20						
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					136 101,56	101 898,44	238 000,00	
19	900100002RAA1	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	1,40	170 000,00	136 101,56	101 898,44	238 000,00	RTS II / 2023	
		1,4	Dodávka, osazení, výkop základů, zabetonování C25/30, montáž	1,40						
	H99	Ostatní přesuny hmot					0,00	88 695,00	88 695,00	
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	236,52	375,00	0,00	88 695,00	88 695,00	RTS II / 2023	
		236,52	Prefabrikované "lego" bloky	236,52						
	M46	Zemní práce při montážích					878,25	5 811,95	6 690,20	
21	460620006RT1	Osetí povrchu trávou	m2	304,10	22,00	878,25	5 811,95	6 690,20	RTS II / 2023	
		304,1	Zelená plocha	304,10						
	S	Přesuny sutí					0,00	3 494 689,02	3 494 689,02	
22	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	2 049,67	1 000,00	0,00	2 049 670,98	2 049 670,98	RTS II / 2023	
		50% rekonstruované pokladní vrstvy, 15% stávající panely		0,00						
		(2219,7*0,48+0,15*2219,7*0,22)*1,1 (podklad+beton. panely)*sypaná hmotnost		2 049,67						
23	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	2 049,67	160,00	0,00	327 947,36	327 947,36	RTS II / 2023	

24	979082319R00	(2219,7*0,48+0,15*2219,7*0,22)*1,ℓ Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	2 049,67 2 049,67	85,00	0,00	174 222,03	174 222,03	RTS II / 2023
25	979999998R00	(2219,7*0,48+0,15*2219,7*0,22)*1,ℓ Poplatek za skládku sutí (šterkopísek, šterkodrt', beton)	t	2 049,67 2 049,67	460,00	0,00	942 848,65	942 848,65	RTS II / 2023
Ostatní materiál						792 619,92	0,00	792 619,92	
26	59248301	Dlažba betonová zatravnňovací 600 x 400 x 100 mm šedá	kus	972,44	180,00	175 039,92	0,00	175 039,92	RTS II / 2023
27	R-05	(189,6+21,8*2)*4,17 Preabrikovaný betonový "lego" blok, nákup + dodávka	kus	972,44 146,00	4 230,00	617 580,00	0,00	617 580,00	RTS II / 2023
Odstranění skládky						0,00	1 160 400,00	1 160 400,00	
12 Odkopávky a prokopávky						0,00	302 400,00	302 400,00	
28	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	1 200,00	225,00	0,00	270 000,00	270 000,00	RTS II / 2023
29	R-06	1200 Třídění vytěžených hmot - serpentace zeminy	m3	1 200,00	18,00	0,00	32 400,00	32 400,00	RTS II / 2023
16 Přemístění výkopku						0,00	294 000,00	294 000,00	
30	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 200,00	245,00	0,00	294 000,00	294 000,00	RTS II / 2023
17 Konstrukce ze zemin						0,00	24 000,00	24 000,00	
31	171201201R00	1200 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 200,00	20,00	0,00	24 000,00	24 000,00	RTS II / 2023
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						0,00	540 000,00	540 000,00	
32	199000002R00	1200 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1 200,00	450,00	0,00	540 000,00	540 000,00	RTS II / 2023
Celkem:							12 152 843,90		

Poznámka:

Rozpočet je zpracován z dokumentace pro provádění stavby.

a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztraceného a prořezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

k) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimální parametry uvedené ve specifikaci projektové dokumentace :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných : rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Uchazeč vyplní všechny položky soupisu prací.

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Zpevněné plochy	Objednatel:	Správa hřbitovů města Brna. příspěvková organizace	IČO/DIČ:	62161598/CZ62161598
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Stanislav Smolík	IČO/DIČ:	76674878/
Lokalita:	Ústřední hřbitov Štýřice, 639 00 Brno-Štýřice	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	32
JKSO:		Zpracoval:	David Blažek	Datum:	31.01.2024

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,00	12 152 843,90	243 056,88
Mimostav. doprava	30 000,00			30 000,00
Územní vlivy	15 000,00			15 000,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				288 056,88

Celkem VRN	288 056,88
-------------------	-------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Příprava staveniště	15 000,00			15 000,00
Celkem ORN				15 000,00